关于做好2022年度湖南省社科基金

教育学专项等批次课题申报工作的通知

各处室、系部：

根据《关于做好2022年度湖南省社科基金教育学专项课题申报工作的通知》（湘教科规通[2022]1 号）、《关于做好2022年度全国教育科学规划课题组织申报工作的通知》（湘教科规办通[2022]3号）、《关于申报 2022 年湖南省职业教育创新发展重大（重点）攻关项目的通知》文件要求，该三项课题申报工作开始启动，现将通知转发。

一、申报条件：

1.请申请人认真阅读文件内容，严格按照三项课题的文件要求进行申报，不符合者均不予接受申报；

2.本年度科研课题实行限额申报：每项课题限报一名主持人，每名主持人限申报一个课题。

二、申报与评审方式：

提交电子申报材料：

请有意申报全国教育科学规划课题的老师于3月8日前将申报材料电子档（包括课题申请书、活页、汇总表）文件名统一为：2022年度全国教育科学规划课题+课题类别+姓名上传至学院科研平台对应申报批次。

请有意申报省职业教育创新发展重大（重点）攻关项目的老师于3月8日前将申报材料电子档（包括课题申请书、活页、汇总表）文件名统一为：2022 年湖南省职业教育创新发展重大（重点）攻关项目+课题类别+姓名上传至学院科研平台对应申报批次。

请有意申报省社科基金教育学专项课题的老师于3月31日前将申报材料电子档（包括课题申请书、活页、汇总表）文件名统一为：2022年度湖南省社科基金教育学专项课题+课题类别+姓名上传至学院科研平台对应申报批次。

校内评审：

1.形式审查:科研与发展规划处对项目负责人的资格和项目申报书的格式内容进行形式审查。全国教育科学规划课题、省职业教育创新发展重大（重点）攻关项目的审查时间为3月9日；省社科基金教育学专项课题的审查时间为4月1日-4月2日。

2.专家评审:科研与发展规划处将邀请专家根据本通知规定的项目任务、项目要求等内容对项目进行评审。全国教育科学规划课题、省职业教育创新发展重大（重点）攻关项目的评审时间为3月9日；省社科基金教育学专项课题的评审时间为4月3日-4月7日。

3.结果公示:项目评审结果在学校网站上进行公示。全国教育科学规划课题、省职业教育创新发展重大（重点）攻关项目的公示时间为：3月10日-3月12日， 省社科基金教育学专项课题的公示时间为4月8日-4月12日。

附件1：关于做好2022年度湖南省社科基金教育学专项课题申报工作的通知》（湘教科规通[2022]1 号）

附件2：关于做好2022年度全国教育科学规划课题 组织申报工作的通知（湘教科规办通[2022] 3 号）

附件3：关于申报 2022 年湖南省职业教育创新发展重大（重点）攻关项目的通知

                               科研与发展规划处
                               2022年3月2日